
Základní škola a mateřská škola Chraštice 
Chraštice 44, 262 72 – Březnice 
 

„Spolu a v pohodě“ 

IČ: 68998503          Tel: 318 695 382, 606 206 736         Mail: skola@zschrastice.cz        Datová schránka:  xtpdtf4 
 

 

 
 

 
 
 
 

Seznam přijatých žáků do 1. ročníku ve školním roce 2025/2026 
 

Jako ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola Chraštice 
podle ustanovení § 46, § 165, odst. 2, písmena e) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a v souladu se 
zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění jsem rozhodla takto: 

 
 

Veřejný kód Výsledek Veřejný kód Výsledek Veřejný kód Výsledek 

1953220 přijat/a 5733864 přijat/a 7427986 přijat/a 

1517529 přijat/a 7817482 přijat/a 8789497 přijat/a 

4471385 přijat/a 7384615 přijat/a 6795935 přijat/a 

7542382 přijat/a 1784455 přijat/a 8219233 přijat/a 

7293121 přijat/a 4153388 přijat/a 8684935 přijat/a 

1786283 přijat/a 9356879 přijat/a 6794821 přijat/a 

5468371 přijat/a 3166284 přijat/a 5513783 přijat/a 

7315347 přijat/a 4249756 přijat/a 6245975 přijat/a 

6515982 přijat/a 8239143 přijat/a 8451372 přijat/a 

6149582 přijat/a 7238671 přijat/a 7496943 přijat/a 

9167897 přijat/a 4297362 přijat/a 2649975 přijat/a 

3138529 přijat/a 4811756 přijat/a 7426758 přijat/a 

6532446 přijat/a 5312395 přijat/a   

 

k základnímu vzdělávání od školního roku 2025/2026 v základní škole, jejíž činnost vykonává Základní 
škola a mateřská škola Chraštice. 

 
 

V Chrašticích dne 17. 4. 2025 
 
 
 
 
 
 Mgr. Alena Váňová Lipertová v.r. 
 ředitelka školy 


